
m

Dodatek č. l
k Zmluve o dielo č. 53/OV/2022

uzatvorenej podl'a § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znění neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok č. l")

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednavatel':
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Zástupca na rokovanie
oveciach technických:
IČO:
DIČ:
1C DPH:

Bankové spojenie:
IBAN:
Telefon:
Fax:
E - mail:

(ďalej len „objednavatel'")

Město Poprad
Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 Ol Poprad
Ing. Anton Danko, primátor města

Ing. Kristina Horáková, vedúca odboru výstavby
00 326 470
2021031144
Město Poprad nieje platcom DPH
SK2021031144 - zdanitefná osoba registrovaná
pre daň podl'a § 7a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani
z přidané] hodnoty v znění neskorších predpisov
Všeobecná úvěrová banka, a.s.
SK75 0200 0000 0000 2452 4562
052/7167276
052/7721 218
vystavba(%msupoprad.sk

1.2 ZhotoviteP:
Sídlo:
Zápis v registri:
14762/L
Osoby oprávněné na rokovanie
a konanie v zmluvných veciach,
a na podpísanie zmluvy:
v technických veciach:
IČO:
1C DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefon:
e - mail:

TetraStav,s. r. o.
Štiavnička 245, 034 Ol Ružomberok
Obchodný register Okresného sudu Žilina, ví. č.:

Ing. Miroslav Jadran
Ing. arch. Jozef VrtieF
36416851
SK 2021824904
UniCreditBank Slovakia, a. s.
SK06 lili 0000 0010 2421 0007
+421905702416
tetrastav@tetrastav.sk

(ďalej len „zhotovitel'")
(„objednavatel'" a „zhotovitel'" ďalej spolu ako „zmluvné strany'

II. ÚVODNĚ USTANOVENIA

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dna 30.11.2022 Zmluvu o dielo č. 53/OV/2022 (ďalej len
„Zmluva") s účinnosťou od 01.12.2022 na uskutočnenie stavebných práč a to
zhotovenie stavby: „Most nad SC 1/66 / M9 (úl. L. Svobodu - úl. Suchoňova) -podopretie
hlavic pilierov s časom plnenia do 30 - tich kalendárnych dní ódo dna odovzdania
staveniska z dóvodu odstránenia havarijného stavu mosta.

2.2. Zmluvné strany sa v súlade s či. XIV Závěrečné ustanovenia ods. 14.2 Zmluvy
dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. l. (ďalej len „Dodatok").

1



2.3 Týmto Dodatkem sa mění čas plnenia časti předmětu zmluvy, ktorý sa týká konečných
povrchových úprav komunikácií a s tým súvisiacich práč, ako aj pře realizáciu dlážděného
rigolu, a to z dóvodu odstávok výrobní asfaltov a z dovedu nevyhovujúcich
poveternostných podmienok pre realizáciu týchto práč, pričom póvodná lehota výstavby
stanovená na 30 kalendárnych dní od odovzdania staveniska zastává okrem uvedených
práč zachovaná.

2.4. Týmto dodatkem sa zároveň doplňajú položky 61-N a 62-N na základe
zistených reálných podmienok, podfa ktorých projektant navrhol technické riešenie
vyžadujúce naviac práce spočívajúce v přepojení nového a starého základu montážou 132 ks
chemických kotiev. Zároveň sa doplňajú položky 58 -N, 59 -N, 60 - N a 63 - N súvisiace
s manipuláciou s bitúmenovými zmesami a s poplatkem za skládkovanie bitúmenových
zmesí, ktorými sa zosúladí projektová dokumentácia s rozpočtom. Na základe skutočného
osadenia betonových pátiek sa upravujú položky 24, 25, 26, 30,31 a upravuje sa
položka 29, která spočívá v změně triedy betonu (zosúladenie rozpočtu a projektovej
dokumentácie).

2.5. Změna Zmluvyje v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní
a o změně a doplnění niektorých zákonov v znění neskorších predpisov.

III. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na změně znenia či. IV. Čas plnenia, bodu 4.1. a na změně znenia
či. V. Cena diela, bodu 5.1 či. VI. Platobné podmienky, bodu 6.6. Zmluvy takto:

3.1.1. či. IV. Čas plnenia, bod 4.1. sa mění následovně:
4.1. Zhotovitel' sa zavazuje zhotovit' předmět zmluvy vymedzený v či. III. v bode 3.l.
Zmluvy do 30 kalendárnych dní od odovzdania staveniska, okrem časti předmětu zmluvy,
ktorý sa týká konečných povrchových úprav komunikácií a s tým súvisiacich práč
arealizácie dlážděného rigolu v termíne do 30.04.2023.

3.1.2. či. V. Cena diela, bod 5.1. sa mění následovně:
5.1.0ena za zhotovenie předmětu zmluvy v rozsahu čl.III. bodu 3.1 je stanovená dohodou
zrn lovných stráň, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znění neskorších
predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., kterou sa vykonává zákon NR SR č. 18/1996
Z.z. o cenách v znění neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu
diela vrátane ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy, vyhotovenej
zhotovitelom, která tvoří Přílohu Dodatku č. l. Takto dohodnutá cena je pre zhotovitel'a
závazná a představuje sumu:

Celková cena bez DPH
DPH 20 %
Celková cena vrátane DPH

120650,426
24130,086
144780,506

(Slovem: Jednostoštyridsaťštyritisícsedemstoosemdesiat eur a páťdesiat eurocentov)

3.1.3. či. VI. Platobné podmienky, bod 6.6. sa mění následovně:
6.6.Poslednú fakturu zhotovitel' předloží po zrealizovaní spatných povrchových úprav
komunikácií, odvodňovacieho rigolu a s tým súvisiacich práč do l 5 dní od odovzdania
a prevzatia týchto práč.

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENIA

4.1 Dodatokč. l vrátane Rozpočtu, který tvoří Přílohu je neoddelitel'nou súčasťou Zmluvy.
4.2 Ostatně ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. l nie sú dotknuté a zostávajú v platnosti bez

změny.
4.3 Dodatek č. l nadobúda platnost' dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť

dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
4.4 Dodatok č. l je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá objednavatel'

a dvě zhotovitel'.

2



4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. l uzatvorili na základe slobodnej avážnej vole,
Dodatek č. l nebol podpísaný v tiesni, za nápadné nevýhodných podmienok, Dodatok č. l si
pročítali, jeho obsahu rozumejú ana znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku č. l je
prejavením súhlasu s celým jeho obsahem.

V Poprade dna v dna

Za objednavatel'a: Město Poprad Za zhotovitel'a: TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Ing. Anton Danko
primátor města

Ing. Miroslav Jadroň
konatel' spoločnosti

3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Most nad SC 166M9 úl. L. Svobodu - úl.
Suchoňova - podopretie hlavic pilierov

Názov stavby

Názov objektu

Názav časti

Objednavatel' Město Poprad
Projektant j

Zhotoviter JetraStav, s.r.o. Ružomberok

JKSO

EGO

Miesto

IČO
l

.'Poprad

DIČ

i

ff ^.Li—J .-/
l

Rozpočet číslo Spracoval Dna

Měrné a účelové jednotky

Počet i Náklady /1 m.j.

0, 0,00

Počet Náklady 11 m.j. l

O 0,00

Počet Náklady/1m.j.

Ol 0,00

Rozpočtové náklady v EUR

|A .Základné rozp. náklady

1 IHSV 'Dodávky j 0,00
B jDoplnkové náklady

8 Práca nadčas 0,00

1c VedFajsie rozpočtové náklady
13 Zariadenie staveniska 0,00

2 :Montáž 0,00 9 Bez pevnej pcdl. 0,00 14 iMimostav. doprava

3 IPSV Dodávky
:

4 l iMontáž

5 |"M" iDodávky

6 l :Montáž

0,00

0,00

10 [Kulturná pamiatka :

11;

0,00

0,00

15 Územně vplyvy

16 ;Prevádzkové vplyvy

0,00

0,00

0,00 i

0,00

0,00

17 Osfatné

18 IVRN z rozpočtu

0,00

0,00

7 [ZRN (r. 1-6) 120 650,42

20|HZS 0,00

12;DN(r.8-11) 0,00 l 19 VRN(r. 13-18)

21 .Kompl. éinnosť 0,00 t 22 ;0statné náklady

0,00

0,00|
Projektant

'Datum a podpis

D

iPečiatka

jCelkové náklady

23 |Sůčet7,1Z,19-22

24 20 %, 0,00 DPH

120 650,42

0,00
Objednavatel'

IDátum a popis
Zhotovitel'

[Datum a podpis

Pe

^ ť

~ř—l
;Pečiatka

25 20 %,
i

120 650,42 DPH ; 24 130,08

26 jCena s DPH (r. 23-25) 144 780,50 I

IPrípocty a odpočty

27 Dodávky objednavatel'a

28 Kízavá doložka
•^rsvs —-
29 Zvýhodnenie + -

0,00

0,001

0,00 l



Hárok3

Supíš skutočného rozsahu práč
Stavba;

Objekt:
Most nad SC 166M9 úl. L.Svobodu - úl.Suchoňova - podopretie hlavic pílierov

Kód:

Objednávatef: Město Poprad
Zhoiovitef: TetraStav, s. r. o. Ružomberok ff

Zmluvný rozpočet

P.Č.

1

2

5

6

7

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

Káď položky Popis MJ Množstvo
celkem ICenajednotf<ová|

h'sy
•l

Práce a dodávky HSV
|2emné práce

113106121.S Rozoberanie dlažby, z betonových alebo kamenin
dlaždic, dosiek alebo tvaroviek, -0,138001 m2 19,20

113107122.S lOdstránenie krytu v ploché do 200 m2 z kameniva
Ihrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,235001 m2 92.00

3 1-113107131.S [Odstránenie krytu v ploché do 200 m2 z betonu
'prosiého. hr, vrstvy do 150 mm. -0.22500t m2 50.60(

4 1113107141.S

13107143.S

|0dstránenie krytu v ploché do 200 m2 asfaltového
|hr. vrstvy do 50 mm, -0.12500t m2 92.001
Odstránenie krytu asfaltového v pioche do 200 m2
hr. nad 100 do 150 mm, -0,3750Qt m2 130,00-

13202111.S /ytrhanie obrub kamennýcfi, s vybúranim lóžka, z
irajnikov alebo obrubnikov stojatých, -0,145001 m 20,001

13208111.S /ytrhanie obrub betonových, s vybúranim laika,
:áhonových, -0,040001 m 64.00(

8 1131301101.S

9 1131301109.S
/ýkop nezapaženej jamy v hornině 4, do 100 m3

62501102.S

'Hlbenie nezapažených jam a zařezav. Príplatok za
lepivost' horniny 4

m3

m3

220,001

220,001

/odorovné premiestnenie výkopku po spevnenej
;este z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť
lo 3000 m

m3 220.00t

62501105.S
'odorovné premiestnenie výkopku po spevnenej
sste z horniny tr. 1-4. do 100 m3, príplatok k ceně
:a každých ďalšich a začaiých 1000 m

m3 1 540,000

71201202.S 'lcženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 m3 220,000

71209002.S 'oplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17
'5) ostatně t 396,000

75101201,S tosyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až
bez prehodenia sypaniny m3 204.536

8S^OCO~-00 ^,Cí'"'yL? r:^-:?ta C-63 r?^!; .;;;••• i?3S

81101102.S 'pravá pláne v zérezoch v hornině 1-4 so
lutnenim m2 257,600

'29942112.S

akladanie
iůrkové mikropilóty tlakové i Cahové z ocele 11
.23 east' hladká, při priemere nad 80 do 105 mm m 8,000

20942122. S lúrkové míkropilóty tlakové i ťahové z ocele 11
i23 část' manžetová při priemere 80 do 105 mm m 80,0001

29946112.S láva rúrkovej mikropilóty namáhanej len (lakom
priemere mikropilóty nad 80 do 105 mm ks 16,000

Í4421111.S 'rty pře piloty zapažené zvislé, priemeru nad 245
380 mm, v hlbke od Odo5 m v hornině IV m 88,000|

3311116,S akladové dosky mostných konštrukcií z betánu
•ostéhotr. C 16/20 m3 1,0641

3354111.S sbnenie základových dosiek mostných
inštrukcii - zhotovenie m2 2,080|

'3354211 S 'ebnenie základových dosiek mostných
inštrukcii' - odstránenie m2 2.0801

Cena celko

2,0

12,01

25.5

3.81

11,8

2,7.

1,6;

17.00f 3740.0C

2,04|

5,1 a

0,52|

0,81

17.00,

28,04,

"i i.39

0,50|

139,45|

151,03

_0,0
0,0

38,7

1 109,5:

1 294.8

349,61

1 537.9(

55,6i

105,61

448.8C

1 139,60]

800,80]

178.2Q

S 732,001

5735,191

5 S€2 ••l^

128.801

0,00

1 115.60;

12082,401

125,00: 2 000,00|

163,701 14405,601

115.82] 123,341

21,00| 43,68|

7,00| 14,56|

Skutočné množstva

Rozdiel i
podFa l Zostatok

skutočnéhol množstva
rozsahu l

Zostatok ceny
cslkom

19,201

92,00(

50,601

92,001

130,001

20,00'

64,001

220,OOC

220.00[

220,OOC

1 540,000

220,0001

396,000

204,536

357,938|

257,600

8,000

80,000

16,000

1,064

2,0801

2,0801

38,7.

1 109,5:

1 294,8

349,6'

1 537.9l

55,61

105,61

3 740,OČ

448.8C

1 139,60]

800,8Q

178,20]

6 732,001

5735,19|

6 582,481

128,80,

1 115,60

12082,40

2 000,001

88.0001 14405,601

123,34]

43,681

14,56|

Strana l



24 (275321118.S IZákladové patky a bloky mostných konštrukcii z
betonu železového tr. C 30/37 m3

Hárok3

14,41

25 |275354111. S IDebnenie základových patiek mostných konštrukcii
- zhotovenie m2 28.8'

26 1275354211.S Debnenie základových paiiek mostných konštrukcii
- odstránenie m2 28,8

27 1282602213.S
Injektovanie povrchové s dvojitým obturálorom
mikropilót alebo kotiev tlakom nad 2, O do 4,5 MPa
(m)

m 88.01

\5- •:jW~3íC
s

!3

!.^,';, ..
IfrlD'-.;". í;>

• ;'ť'"er'
:0 f,U .:,:<

29 f33<i323149S

53':323-49S

!Zvislé a kompletné konětrukde

30

1275321118.S

Mostné o.1ier2 a štípy z Betonu železového ir C
l35'45 - NESPRÁVNÁ TSlEDA

pil.ere a štípy 2 betó.-i- žeiezového ir C.
|35/4S^-,.NťSPBAVNA TRiEDA •^L^f.
|Mostné piliere a štípy z betonu železového tr. C
130/37- SPRÁVNÁ TRIEDA PODLÁ PD

m3 i

m3

m3

4306

-'1306

43,06

1334351112.S
iDebnenie mostných konštn.lkcii-opor výšky do 20
!m, zhotovenie, vrátane zaistenia debnenia
stabilizátormi

m2 127,80

31 |3343S1212.S IDebnenie mostných konštrukcii-opór výšky do 20
m, odstránenie m2 127,80

32 1334362136.S Výstuz driekov pilierov z betonárskej ocele B500
;10505) mostných RonšSrukcii t 4,82

5

33 |564851111.S

IKomunikátíe
Pl|Podk]ad zo širkodrviny s rozprestretim a
Izhutnenim, po zhutnění hr. 150 mm

34 1564871111.S (Podklad zo štrkodrviny s rozprestretim a
Izhutnenim, po zhutnění hr. 250 mm

m2 212,00

m2 92,00

35 |567114211.S |Podklad z podkladového betonu PB II tr. C 16/20
ihr. 100 mm m2 35.601

36 1577144231.S
lAsfaltový beton vrstva obrusná AČ 11 O v pruhu s.
[do 3 m 2 nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnění hr. 50
imm

m2 222,001

37 1597761111.S Rigol dlážděný do lóžka z betonu prostého tr. C
B/10 z betonových dosiek akejkolvek veFkosti m2 19.20.

9

38 1911382121.S

Ostatně konštrukcie a ps-áce-búranie
Osadenie čestného zvodidla betonového
jednostranného, typ základný dížky 4 m, výšky 0,8
m

m 80.00(

•;;'

40

53'-":^^OCi
.-;

f:d:d;c ^c-";c^^'..^-'
;ď":;K;:. ;,-.-; •:^^

•;sk!s^-'Ě ^••::^s:

1914001111.S

•,D;'i'!0035-i70

Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej
inaéky na stipik, štíp, konzolu alebo objekt

'-•y

;;.to';'"i.'í;?;,;;.ř ~:~ :
irroíncst ;'::• -;" ^" .;«•;
^•! PS. ŁZ Sr,'

"^K:.i:K!\;m
' - ;^^h ••^C nv:i.

ks 7,001

2.C^

y [iC4-ncr'323c2
;pf?C;<o^a ClQdS^^V^ ;r':-il^ ZD7 5^1; V'iRA2
isdiii:: •.'•^:f'h'i ;,.;;;'.:.;; ^5-'. •'?i;n."i, ?" ^ssra^J

Ł2. S^';
2.00/

43 1914001118,S Isadenie a montáž dočasného dopravného
:na6enia - nájom kpl 1,000

44 916561112.S
)sadenie záhonového alebo parkového obrubníka
ietón., do lůžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou
)porou

m 64.000

J5 5a2-,'Ú^^SOO lri;ufc?;;;; ,!a;y<ow. /;.?,;.. ;3f;C..5a.-2rti;fri'7;.
•^•^^'/

;:;, f^s.-;;

46 917461112.3
•sadenie chodník, obrubníka kamenného
tojatého do lóžka z betonu prostého C 16/20 s
očnou oporou

5.":':'';COCfí 
.s

•hiiibn'k i-3i::yiný :.:
•Ox-i-tG m;?;

~r/ :•• vyvretýc^i i'om'n

m 20,000

20. ^OG

48 [918101112.S óžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z
lažobných kociek z betonu prostého tr. C 16/20 m3 2.180i

49 |919735112.S ;ezanie existujůceho asfaltového krytu alebo
idkladu hibky nad 50 do 100 mm m 44,000;

50 I966006132.S 'dstránenie značky, pre stanJčenie a ohraniéenie
stípikmi s bet. patkami, -0,Q8200t ks 3,0001

51 I979084216S
>dorovná doprava vybůraných hmoi po suchu
•z naloženia. ale so zloženim na vzdialenosť do 5 t 101,611

52 1979084219.S riplatok k ceně za každých ďalšich aj začatých 5
:m nad 5 km l 203,2221

53 I979087213.S ikladanie na dopravné prostriedky pře vodorovnú
'právu vybůraných hmot t 101.611

140,00| 2016.

19,00 547,

6,00 172,

76,68| 6747,8.

' 5200|
T

152.00J

140.0

25,0

10,3

2 100,0

6,21

9,8

13,3.

26,2:

39,2

44,9.

;'5ó. y1

21,7'

88, ň

55. C

6,47

285

9,70

116.14

4,4G|

15.23J

10,00,

7 C-:7.

0,0

65457:

30

1,22|

4,00|

0,0

3195.0

1 325,2

10 126,2'

0,0
1 314.4'

908,9i

474,1

5 827,5'

752,8;

0,0(

3 595,2'

151.9(

?~5.a

•W: 3.:

1 i50,oo| 1 iso.oq

414,081

'i'.;.;?

194,00,

C; .?s[ <0.i7^

253,191

196,241

45,69|

1 016,11

247.931

406.441

4,3:

7,2C

7,2C

5,3;

17,1;

17,1;

10.08(

21,SOČ

21,60(

88.00(

4.31f

43,06'

-43,06'

37,744|

110.68(

110.68C

4,822

212.00C

92.00C

35.60C

222.00(

19.20C

80,000

20,000

7,000|

2,000[

2,000|

1,0001

64,000|

64,6401

20,000]

20.2001

2.1801

44,000]

3,000|

101.611[

203,2221

101,6111

1411.2C

410.4C

129.6(

6 747,8^

1 047.2E

6 545,7;

-6 545,7:

5 284,1 i

2767.0C

1 147.7;

10 126,2(

1 314,40

908.9E

474,19

5 827,50

752,83

3 595,20|

5100,00)

151,901

176,00)

130,001

1 150,00|

414.081

184,22)

194,00)

1 037,271

253,19)

196,24|

45.69[

1016,111

247,93)

406,44|

Strana 2



54 I979089012.S [Poplatok za skladovanie - beton. lehly, dlaždice
1(17 01) ostatně t

Hárok3

101,61 17,01 1 727.3

55

'99

S98212111.S

Přesun hmot HSV

Přesun hmot pre mosty murované,
monolitické,betonové,kovové.výšky mosta do 20 m t 736,05 0,90

0,00

662.4

Dsv
767

Práce a dodávky PSV

56 1767914130.S

'Konštrukcie doplňkové kovové
0,00
0.00

Montáž oplotenia rámového, na ocel'ove stlpiky, vo
výške nad 1.5 do 2,0 m - nájom s podstavcami
vráSane demontáže

m 74,000 8,4; 623,821

57

WN

000400022.S

nvestičné náklady neobsiahnuté v cen
p,[projektové práše - stavebná část' (stavebné
objekty vrátane ich technického vybavenia).
náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia
stavby

ich

eur 1,000 1 467,48

0,00

1 467,48

IP.'ráče neobsiahnuté v rozpočte -
naviac
Zsrnsié práce

62501102
/odorovné premiestnenie výkopku po spevnenej cestě z
lorniny lr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosfdo 3000 m-
isfalty !m3 53,020; 5,18;

62501105.S

/odorovné oremiestnenie wkopku DO soevnenei cestě z
lorniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k ceně za každých
falších a začatých 1000 m-asfalty |m3 53,000 _0,52]

71201201.S lloženle sypaniny na skládky do 100 in3 - asfalty m3
;a»<;ada;-!ci

371.140i 0,90

73362514.S
)odatočné vřtanře na prepájaníe základových konslnjkcií
ihemickou kolvou D 14 mm , D 16mm, D22mm |hod 52,000] 15.00i

.s Íií/i ::,:.-,\f r^/:. •'•^ ;.^; ^,.^.'Í//.;. . . 2: .m;; ^'52.^^1 s.sa,

I79089212.S

)str:;")ii '.'.•:.:"s':r^uíi a p;'áce-í)úranie
'oplatek za skladovanie - bilúmenové zmesí, uhelný
echt, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné 53.0201 28,00]

101.G1

736,05

74,000

1,000;

53,020|

53,000

371.140

52,000i

53.0201

SPOLU

Rozdiel oproti ZoD

119543,54

1 106,88

1 727,391

662,451

623,82|

1 467,48,

274,641

27,561

334,031
0,00]

780.00]

858.001

0,00]

1 484,56]

120 650,42

Navjac práce a položky
Menej práce

3 758,791
2651,91

Strana 3


